MINI-MVS
B2
39
CZ
NOVÁ GENERACE MONOLITNÍCH VRTÁKŮ
ZE SLINUTÉHO KARBIDU
2
MINI-MVS

Ty
p
Objednací kód
MVS-X02-
((předvrtávání)
Ostatní
Objednací kód
* 2 = Vrtání vodicí díry. Tolerance +0.014 a hloubka díry je DCx2.
8
5
MINI-MVS
DP
10
20 DC DCON L / D LU LCF LH OAL LF PL
MVS0110X02S030 a
1.1
3 *2 2.4 5.6 9.1 55.2 55 0.2 1
MVS0110X07S030 a 3 7 7.9 11.2 15.2 55.2 55 0.2 3
MVS0110X12S030 a 3 12 13.4 17.2 21.2 55.2 55 0.2 3
MVS0110X20S030 a 3 20 22.2 25.2 29.2 60.2 60 0.2 3
MVS0110X25S030 a 3 25 27.7 31.2 34.2 66.2 66 0.2 3
MVS0110X30S030 a 3 30 33.2 36.2 40.2 72.2 72 0.2 3
MVS0120X02S030 a
1.2
3 *2 2.6 6.2 9.6 55.2 55 0.2 1
MVS0120X07S030 a 3 7 8.6 12.2 15.2 55.2 55 0.2 3
MVS0120X12S030 a 3 12 14.6 18.2 21.2 55.2 55 0.2 3
MVS0120X20S030 a 3 20 24.2 28.2 31.2 60.2 60 0.2 3
MVS0120X25S030 a 3 25 30.2 34.2 37.2 66.2 66 0.2 3
MVS0120X30S030 a 3 30 36.2 40.2 43.2 72.2 72 0.2 3
MVS0130X02S030 a
1.3
3 *2 2.8 6.6 9.8 55.2 55 0.2 1
MVS0130X07S030 a 3 7 9.3 13.2 16.2 55.2 55 0.2 3
MVS0130X12S030 a 3 12 15.8 20.2 23.2 55.2 55 0.2 3
MVS0130X20S030 a 3 20 26.2 30.2 33.2 68.2 68 0.2 3
MVS0130X25S030 a 3 25 32.7 36.2 40.2 74.2 74 0.2 3
MVS0130X30S030 a 3 30 39.2 43.2 46.2 82.2 82 0.2 3
MVS0140X02S030 a
1.4
3 *2 3.0 7.2 10.2 55.2 55 0.2 1
MVS0140X07S030 a 3 7 10.1 14.3 17.3 55.3 55 0.3 3
MVS0140X12S030 a 3 12 17.1 21.3 24.3 55.3 55 0.3 3
MVS0140X20S030 a 3 20 28.3 32.3 35.3 68.3 68 0.3 3
MVS0140X25S030 a 3 25 35.3 39.3 42.3 74.3 74 0.3 3
MVS0140X30S030 a 3 30 42.3 46.3 49.3 82.3 82 0.3 3
MVS0150X02S030 a
1.5
3 *2 3.2 7.6 10.4 55.2 55 0.2 1
MVS0150X07S030 a 3 7 10.8 15.3 18.3 55.3 55 0.3 3
MVS0150X12S030 a 3 12 18.3 23.3 26.3 55.3 55 0.3 3
MVS0150X20S030 a 3 20 30.3 35.3 37.3 68.3 68 0.3 3
MVS0150X25S030 a 3 25 37.8 42.3 45.3 74.3 74 0.3 3
MVS0150X30S030 a 3 30 45.3 50.3 52.3 82.3 82 0.3 3
MVS0160X02S030 a
1.6
3 *2 3.5 8.3 10.9 68.3 68 0.3 1
MVS0160X07S030 a 3 7 11.5 16.3 19.3 68.3 68 0.3 3
MVS0160X12S030 a 3 12 19.5 24.3 27.3 68.3 68 0.3 3
MVS0160X20S030 a 3 20 32.3 37.3 39.3 78.3 78 0.3 3
MVS0160X25S030 a 3 25 40.3 45.3 47.3 86.3 86 0.3 3
MVS0160X30S030 a 3 30 48.3 53.3 55.3 95.3 95 0.3 3
MVS0170X02S030 a
1.7
3 *2 3.7 8.7 11.1 68.3 68 0.3 1
MVS0170X07S030 a 3 7 12.2 17.3 19.3 68.3 68 0.3 3
MVS0170X12S030 a 3 12 20.7 26.3 28.3 68.3 68 0.3 3
MVS0170X20S030 a 3 20 34.3 39.3 42.3 78.3 78 0.3 3
MVS0170X25S030 a 3 25 42.8 48.3 50.3 86.3 86 0.3 3
MVS0170X30S030 a 3 30 51.3 56.3 59.3 95.3 95 0.3 3
MVS0180X02S030 a
1.8
3 *2 3.9 9.3 11.5 68.3 68 0.3 1
MVS0180X07S030 a 3 7 12.9 18.3 20.3 68.3 68 0.3 3
MVS0180X12S030 a 3 12 21.9 27.3 29.3 68.3 68 0.3 3